
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  21.05.2021                                     с.Кинель-Черкассы                          №  58 /1 

 

О  зачислении детей в ЛДП. 

  

На основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.06.2021 года  в лагерь дневного пребывания следующих учащихся 

школы: 

1 отряд. 

1.Харину Алину Ивановну. 

2.Борискину Викторию Николаевну. 

3.Андросова Матвея Игоревича. 

4.Маркову Варвару Сергеевну. 

5.Долгова Мирослава Егоровича. 

6.Жумагалиеву Милану Булатовну. 

7.Роимкулова Армана Айдаровича. 

8.Проняева Артѐма Олеговича. 

9.Старкову Марию Александровну. 

10.Бигалиеву Ясмину Айнуровну. 

11.Лоскутову Екатерину Алексеевну 

12.Лукьянову Ксению Игоревну 

13.Дыма Полину Витальевну. 

14.Орлову Ульяну Денисовну. 

15.Илюхину Дарью 

16.Плешкова Антона Александровича 

17.Абуталипову Арину Павловну. 

18.Хоснулину Диану Руслановну. 

19.Смирновскую Софию Антоновну. 

20.Липатову Яну Сергеевну. 

2 отряд. 

1.Аглиуллина Кирилла Марселевича 

2.Овчинникову Наталью Алексеевну. 

3.Шемонаеву Елизавету Денисовну. 

4.Самыкина Кирилла Сергеевича 

5.Шишкина Александра Андреевича. 

6.Шубину Анну Вячеславовну. 

7.Крестовникова Артѐма 

8.Пинаеву Злату Денисовну 

9.Арсеньеву Дарью Артѐмовну 

10.Катышеву Екатерину Сергеевну 

11.Соколова Арсения Алексеевича 

12.Сидоренко Варвару Владимировну. 

13.Лушникова Артѐма Васильевича 

14.Джураева Илью Николаевича 

15.Жукова Максима Викторовича 

16.Дыма Кирилла Александровича 

17.Ульзутуеву Анну Антоновну 



18.Осипова Леонида Сергеевича. 

19.Хаустову  Дарью Юрьевну. 

20.Балдину Агату Олеговну. 

3 отряд. 

1.Спирина Арсения Максимовича 

2.Девину Алѐну Алексеевну. 

3.Свиридову Анастасию Юрьевну 

4.Малышева Илью Владимировича 

5.Стужина Степана Сергеевича 

6.Шмакову Ксению Дмитриевну 

7.Гурьянову Полину Вячеславовну 

8.Дыма Елизавету Александровну. 

9.Дыма Арину Витальевну 

10.Акаева Амина Сулумбековича. 

11.Трофимчик Романа Евгеньевича. 

12.Вязовкину Александру Дмитриевну. 

13.Ященко Ульяну Алексеевну 

14.Кузнецову Анну Алексеевну 

15.Кулебякина Виталия Александровича 

16.Андросову Ульяну 

17.Морозова Никиту 

18.Тарасова Арсения 

19.Рыжкову Викторию Степановну 

20.Шелихову Викторию Евгеньевну. 

4 отряд. 

1.Батаева Ивана Евгеньевича. 

2.Костину Станиславу Алексеевну 

3.Аскарова Егора Руслановича. 

4.Трофимчик Заиру Алексеевну. 

5.Бадина Александра Сергеевича. 

6.Леоньеву Дарью Владимировну. 

7.Ульзутуеву Полину Антоновну. 

8.Веницковскую Александру 

9.Крылышкину Софью 

10.Орлову Елизавету Денисовну 

11.Герасимову Арину Дмитриевну. 

12.Галиева Аскара Нурлановича. 

13.Хаустову Евангелину Александровну. 

14.Королѐва Владислава Евгеньевича. 

15.Гарматюк Кирилла Игоревича 

16.Баранову Екатерину Александровну 

17.Зубкову Анастасию Дмитриевну 

18.Овчинникова Дмитрия Алексеевича. 

19.Проскурину Софью Игоревну. 

20.Баклыкову Софью Алексеевну. 

5 отряд. 

1.Семендеева Никиту Сергеевича 

2.Гладышева Богдана 

3.Калинину Елизавету 

4.Подымову Дарью 

5.Майорову Софию 

6.Ященко Арину 



7.Смирновского Дмитрия Антоновича 

8.Трофимчук Варвару Владимировну 

9.Душканова Амира Нурлановича 

10.Косолапова Степана Сергеевича 

11.Молчанова Станислава Александровича. 

12.Зубкова Даниила Витальевича. 

13.Козловскую Дарью Викторовну. 

14.Бугакова Егора Евгеньевича 

15.Баранову Дарью Александровну. 

16.Трофимчик Александра Евгеньевича. 

17.Васильева Дмитрия Евгеньевича 

18.Львова Михаила Алексеевича 

19.Сафронову Ксению Александровну. 

20.Черепанова Владимира Сергеевича 

21.Карюкина Арсения Артѐмовича 

22.Пятакова Александра Петровича. 

6 отряд 

1.Нарушева Ивана. 

2.Вертянкину Арину Николаевну. 

3.Чернова Даниила Олеговича 

4.Мельникова Константина 

5.Хандурдыева Илью Мурадовича 

6.Крылову Ксению Владимировну 

7.Льготина Романа Александровича. 

8.Худякову Арину Александровну 

9.Жукову Валерию Викторовну. 

10.Рыжова Артѐма Александровича. 

11.Владимирова Никиту Андреевича. 

12.Дорошенко Артѐма 

13.Кравцова Германа 

14.Неупокоеву Ольгу 

15.Пятакову Викторию 

16.Царѐву Анну Сергеевну 

17.Герасимову Ольгу Викторовну 

18.Юшкину Татьяну Алексеевну. 

19.Ковригину Юлию Алексеевну. 

20.Гладышеву Арину Павловну 

21.Прокаеву Софью Андреевну 

22.Веницковскую Ольгу Александровну. 

23.Альмухамбетову Ирину Бахаткалиевну. 

 

 

 

Директор школы:  

 

 

 


		2021-05-25T11:23:20+0400
	00e00e0981a2e6c3b7
	Н.В. Зинченко 




